



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Ulaşım Planlama ve Raylı Sistem Dairesi Başkanlığı



Sayı : 78980523-802-....
Konu : Ticari Taksilere Yönelik Güvenlik Sistemi Kurulması

.....

BAŞKANLIK MAKAMINA

Antalya ili genelinde hizmet veren Ticari Taksilere yönelik, Ticari taksi hizmetinden yararlanan kişilerin veya taksi şoförlerinin can ve mal güvenliğinin gözetilmesi, kamu düzeninin ve barışının korunması, adli vakalarla ilgili gerekli bilgi ve delillerin toplanmasına da yardımcı olunması amacıyla ve güvenli şehir hedefi ile Büyükşehir Belediye Başkanlığımız tarafından Ticari Taksilere güvenlik sistemi kurulması/kurdurulmasına yönelik yazımız ekinde gönderilen Gerekçe Raporu'nun Antalya Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi hususunda;

Gereğini

arz

ederim.

Nurettin ŞENGÜL
Ulaşım Planlama ve Raylı Sistem Dairesi Başkanı

Uygun görüşle arz ederim.
Tuncay SARIHAN
Genel Sekreter Yardımcısı

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİNE
Av. Cansel TUNCER
Başkan a.
Genel Sekreter

Ek: Gerekçe Raporu

ANTALYA İL GENELİ TİCARİ TAKSİLERE GÜVENLİK SİSTEMİ KURULMASI GEREKÇE RAPORU

MEVCUT DURUM VE ANALİZİ

Turizmin başkenti olan ve yerli, yabancı milyonlarca misafiri ağırlayan Antalya’ımızda kentimize gelen misafirlerimizi ilk olarak karşılayan, onlarla ilgilenen ve gidecekleri yerlere güvenle ulaştıran en önemli turizm elçilerimizden olan taksi şoförü esnafımız, toplumsal bazda kadına, çocuğa ve hayvanlara yönelik olarak artış gösteren şiddet ve cinayet olaylarının kurbanları arasında yer almaya başlamıştır.

Bu doğrultuda turizm kenti olmamız dolayısıyla olası terör eylemlerinin önlenmesi, (kaldı ki bu maksatla art niyetli kişilerin toplu taşıma yerine ticari taksi kullanım oranının yüksek olması) hizmet kalitesinde sürekliliğin sağlanabilmesi, son zamanlarda ciddi artış gösteren şiddet olaylarının önlenmesi, hem şoför esnafımızın hem de taksilerde yolcu olarak bulunan vatandaşın can ve mal güvenliklerinin korunabilmesi amacıyla Büyükşehir Belediye Başkanlığımız tarafından hem araç içinde kayıt tutabilen hem de bu tutulan kayıtları aynı zamanda acil durum halinde merkeze ve güvenlik birimlerine iletebilecek donanıma sahip olan aynı zamanda araç içinde gerek yolcu gerekse şoförün kullanımı için acil çağrı butonu da içeren kapsamlı bir güvenlik sistemi kurulması için gerekli çalışmaların acilen yapılmasının uygun olacağı değerlendirilmiştir.

Bilindiği üzere; Gelen turistlerin büyük bir kısmının, toplu taşıma araçlarını kullanmak yerine Ticari Taksi ile ulaşım ihtiyacını karşıladığı bilinmektedir. Trafik güvenliği ile can güvenliğinin sağlanması, alınan UKOME Genel Kurul Kararlarının uygulanmasının sağlanması, Ticari taksi şikayetleri sonrasında hızlı bir şekilde denetimin gerekliliği, adli ya da terör olaylarının araştırılması ve hızlıca çözüme kavuşturulabilmesini temin amacıyla güvenlik sistemlerine ihtiyaç duyulmaktadır.

Nitekim güvenlik sistemleri, başta terör olaylarının önlenmesi için güvenlik birimlerince takip edilen şahısların tespiti ile yakalanması amacıyla meydana gelen adli olayların araştırılması, delillere ve faillere ilişkin bilgilere hızla ulaşılması ve nihai olarak suçların aydınlatılması amacıyla kullanılmaktadır. Ticari taksi hizmetinden yararlanan kişinin veya taksi şoförünün can ve mal güvenliğinin gözetilmesi, kamu düzeninin ve barışının korunması, adli vakalarla ilgili gerekli bilgi ve delillerin toplanmasına da yardımcı olunması amacıyla ve güvenli şehir hedefi ile Büyükşehir Belediye Başkanlığımız tarafından Ticari Taksilere güvenlik sistemi kurulması/kurdurulması görüşüne varılmıştır.

Ticari Plaka İşlemleri Şube Müdürlüğü
Temsilcisi
Süleyman Can ÇİÇEN



Toplu Taşıma Şube Müdürlüğü
Temsilcisi
Alper ÖZDEMİR



Ukome Şube Müdürlüğü
Temsilcisi
Zeynep BİLGİN

Ticari Plaka İşlemleri Şube Müdürü V.
Selçuk TORUN

